
２０２４年１０月２６日 

会員各位 

秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年１月上旬から１月末までの間で、千葉県テニス協会加盟のクラブ対抗トーナメント

が開催されております。それぞれクラブ代表として男子 A・B・C・シニア、女子 A・B・シニアの各チ

ーム（１チーム８名以内）に分かれ、とても寒い時期に熱い戦いが繰り広げられます。 

まだ詳細な開催要項が発表されておりませんが、毎年１２月上旬が締切りとなっておりますので、

参加希望者の中から、M リーグ委員会及び担当理事がメンバーを選抜し各チームを編成したく

存じます。 

ただし、各チームともクラブ代表としての参加となるため各選手の実績等を参考に選抜します

ので、必ずしも参加できるとは限りませんのでご了承ください。 

 

〔試合予定日〕 

 ２０２５年 １月１２日（日）、１４日（火）、１６日（木）、１８日（土）、１９日（日）、２３日（木）、２５

日（土）、２６日（日） 

〔試合予定場所〕 

 フクダ電子ヒルスコート、長生の森公園庭球場、稲毛海浜公園庭球場 

〔試合方法〕 

各チーム８名以内 

A・B・C チームは単１、複２（単複重複不可） 

シニアチームは複３ 

（男性６０歳以上：昭和４０年３月３１日以前生まれ、女子５０歳以上：昭和５０年３月３１日

生まれの方が該当） 

当日、各チーム５名（シニアは６名）の人員が揃わない場合は失格 

 

◇参加希望の方は、ホームページまたはコート掲示板に必ず会員番号、氏名（フルネーム）およ

び生年月日をご記入の上、11 月 16 日（土）正午までにお申し込みください。 

◇選考委員会は 11 月下旬開催予定です。 

◇選抜されたメンバーには、後日個別にご連絡いたします。 

以上 

 

 

【担当理事：安藤（誠）】 


